襄财招标采购-2022-29襄城县人民医院医疗设备采购项目-评标公示
一、项目概况
（一）项目名称：襄城县人民医院医疗设备采购项目
（二）项目编号：襄财招标采购-2022-29
（三）招标公告发布日期：2022年11月22日
（四）变更公告发布日期：无
（五）开标日期：2022年12月14日09时00分
（六）采购方式：公开招标
（七）最高限价：6000000.00元
（八）评标办法：综合评分法
（九）资格审查方式：资格后审
（十）招标公告刊登的媒体：《河南省政府采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）》。 
二、开标记录
	序号
	投标人名称
	投标报价
（元）
	合同履行期限

	1
	河南人人安医疗器械有限公司
	5910000.00
	30天

	2
	河南龙轩医疗器械有限公司
	5980000.00
	30天

	3
	河南康哲医院管理有限公司
	5920000.00
	30天

	4
	郑州瑞丰阳光科贸股份有限公司
	5880000.00
	30日历天

	预算金额（最高限价）
	6000000.00元

	合同履行期限
	30天


三、资格审查情况
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	河南人人安医疗器械有限公司

	2
	河南龙轩医疗器械有限公司

	3
	河南康哲医院管理有限公司

	4
	郑州瑞丰阳光科贸股份有限公司

	未通过资格审查的投标人及原因

	序号
	投标人名称
	未通过原因
	招标文件相应条款

	1
	无
	/
	/


四、评审情况
（一）符合性审查
各投标单位的电子投标文件制作硬件特征码雷同性分析结果：经硬件特征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）分析，各投标单位未发现雷同，可以进行下一步评审。
	序号
	通过符合性审查的投标人

	1
	河南人人安医疗器械有限公司

	2
	河南龙轩医疗器械有限公司

	3
	河南康哲医院管理有限公司

	4
	郑州瑞丰阳光科贸股份有限公司

	未通过符合性审查的投标人及原因

	序号
	投标人名称
	未通过原因
	招标文件相应条款

	1
	无
	/
	/


（2） 综合比较与评价
	投标单位名称：郑州瑞丰阳光科贸股份有限公司

	评审
因素
	报价部分
（30分）
	商务部分(20分)
	技术部分
（50分）
	合计
（100分）

	
	
	企业业绩
（12分）
	售后服务承诺
（8分）
	服务方案体系及保障措施（50分）
	

	评委1
	30
	12
	5
	35
	82

	评委2
	30
	12
	8
	36
	86

	评委3
	30
	12
	5
	41
	88

	评委4
	30
	12
	5
	32
	79

	评委5
	30
	12
	8
	41
	91

	评审得分：85.2
	排序：1


备注：
1、投标报价政策性加分：无
2、投标文件填报业绩名称：
评标委员会审查通过的：1、郑州大学第一附属医院体检科用弹性定量超声诊断系统采购项目；2、河南科技大学第一附属医院无创肝纤维化诊断仪采购项目；3、卫辉市人民医院体检科采购项目。
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
	投标单位名称：河南人人安医疗器械有限公司

	评审
因素
	报价部分
（30分）
	商务部分(20分)
	技术部分
（50分）
	合计
（100分）

	
	
	企业业绩
（12分）
	售后服务承诺
（8分）
	服务方案体系及保障措施（50分）
	

	评委1
	29.85
	0
	5
	30
	64.85

	评委2
	29.85
	0
	5
	33
	67.85

	评委3
	29.85
	0
	5
	38
	72.85

	评委4
	29.85
	0
	5
	26
	60.85

	评委5
	29.85
	0
	5
	26
	60.85

	评审得分：65.45
	排序：2


备注：
1、投标报价政策性加分：无
2、投标文件填报业绩名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
	投标单位名称：河南龙轩医疗器械有限公司

	评审
因素
	报价部分
（30分）
	商务部分(20分)
	技术部分
（50分）
	合计
（100分）

	
	
	企业业绩
（12分）
	售后服务承诺
（8分）
	服务方案体系及保障措施（50分）
	

	评委1
	29.5
	0
	5
	16
	50.5

	评委2
	29.5
	0
	5
	22
	56.5

	评委3
	29.5
	0
	5
	22
	56.5

	评委4
	29.5
	0
	5
	14
	48.5

	评委5
	29.5
	0
	5
	20
	54.5

	评审得分：53.3
	排序：3


备注：
1、投标报价政策性加分：无
2、投标文件填报业绩名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
	投标单位名称：河南康哲医院管理有限公司

	评审
因素
	报价部分
（30分）
	商务部分(20分)
	技术部分
（50分）
	合计
（100分）

	
	
	企业业绩
（12分）
	售后服务承诺
（8分）
	服务方案体系及保障措施（50分）
	

	评委1
	29.8
	0
	5
	14
	48.8

	评委2
	29.8
	0
	5
	14
	48.8

	评委3
	29.8
	0
	5
	18
	52.8

	评委4
	29.8
	0
	5
	10
	44.8

	评委5
	29.8
	0
	5
	12
	46.8

	评审得分：48.4
	排序：4


备注：
1、投标报价政策性加分：无
2、投标文件填报业绩名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况：
第一中标候选人：
（一）名  称：郑州瑞丰阳光科贸股份有限公司
（二）地 址：郑州市商务外环路 12 号 1508 室
（三）联系人：张梦君   联系方式：18738134342
（四）中标金额：5880000元
第二中标候选人：
（一）名  称：河南人人安医疗器械有限公司
（二）地 址：河南省郑州市管城回族区鼎瑞街005号1号仓库1-4层254室 
（三）联系人：师凤霞     联系方式：13373903093
（四）中标金额：5910000元
第三中标候选人：
（一）名  称：河南龙轩医疗器械有限公司
（二）地 址：郑州市金水区天明路86号凯瑞大厦11层1104室 
（三）联系人： 马玉    联系方式：13526680639
（四）中标金额：5980000元
六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无
七、是否存在评标委员会成员更换：无
八、评标委员会成员名单
谭占胜（组长）、孙阿琼、赵冠军、吕永霞、房艳丽（业主代表）
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